•
<&mora .4ucvm/ de Y1tuvu
Praça D. Pedro li , 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

B~U&U 1

~ \
CORAÇÃO DE
SÃO PAULO

REQUERIMENTO 116/20

SENHOR PRESIDENTE:

R E Q U E R E M O S à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Elizeu Eclair Teixeira

Borges, solicitando-lhe a repintura da sinalização de solo e das faixas de
pedestres em todas as ruas dos Núcleo Residencial Beija-Flor e Núcleo
Habitacional Mary Dota.

Ressaltamos que os bairros necessitam de melhores

condições de sinalização e a falta de manutenção prejudica as pessoas que por eles

circulam, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

17 de fevereiro de 2020

OFICIADO

Oficio DAL SAA 33/20

18/03§0
Daniela Pacheco Barreiro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares

1

1

1

1

1